
«Кәмелетке толмағандардың мүлкіне иелік 

ету үшін анықтамалар беру» 
 

 

«Қызылорда облысы білім басқармасының Жалағаш ауданы бойынша 

білім бөлімі» КММ мемлекеттік қызметтер көрсетуі 

1. «Кәмелетке толмағандардың мүлкіне иелік ету үшін анықтамалар 

беру» «Мемлекеттік көрсетілетін  қызметтер туралы» 2013 жылғы 15 сәуірдегі 

Қазақстан Республикасы Заңының 10-бабының 1) тармақшасына сәйкес 

Қазақстан Республикасы  білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 24 сәуірі 

№ 158 Отбасы және балалар саласында мемлекеттік қызметтерді көрсету 

қағидаларын бекіту туралы 

«Кәмелетке толмағандардың мүлкіне иелік ету үшін анықтамалар беру» 

мемлекеттік көрсетілетін қызметті  (бұдан әрі-көрсетілетін қызмет) алу үшін 

жеке тұлғалар (бұдан әрі-көрсетілетін қызметті алушы) «электрондық  үкіметтің 

» веб-порталы (бұдан әрі-портал) арқылы осы  Қағидаларға 2 – қосымшаға 

сәйкес «Кәмелетке толмағандардың мүлкіне иелік ету үшін анықтамалар беру» 

мемлекеттік қызмет көрсетуге қойылатын негізгі талаптардың тізбесінде (бұдан 

әрі-Мемлекеттік қызмет көрсетуге қойылатын талаптар) көзделген құжаттарды 

қоса бере отырып, осы  Қағидаларға 1-қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтініш 

береді. 

         Құжаттарды қараудың жалпы мерзімі және кәмелетке толмағандардың 

мүлкіне иелік ету үшін анықтамалар беру не мемлекеттік қызмет көрсетуден бас 

тарту 3 (үш) жұмыс күнін құрайды. 

Мемлекеттік қызмет көрсету нысаны -  электрондық (толық 

автоматтандырылған) 

         Мемлекеттік  қызметті көрсету  нәтижесі – қорғаншылық және 

қамқоршылық туралы анықтама не осы мемлекеттік қызмет көрсетуге 

қойылатын талаптарының 9-тармағында көзделген жағдайлардажәне негіздер 

бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді жауап. 

Порталда мемлекеттік кызмет көрсетудің нәтижесі көрсетілетін қызметті 

алушының «жеке кабинетіне» жіберіледі және сақталды. 

Көрсетілетін қызметті алушының жеке басын куәландыратын құжаттар, 

баланың туу туралы куәлігі, неке қию немесе бұзу туралы куәлік туралы 

мәліметтерді, туу туралы анықтаманы (АХАЖ тіркеу пункті ақпараттық 

жүйесінде мәліметтер болмаған кезде), мүліктің бар екенін растайтын 

құжаттарды, қорғаншылық және қамқоршылық туралы анықтамаларды 

(қорғаншыларүшін) көрсетілетін қызметті беруші электрондық үкімет шлюзі 

арқылы тиісті мемлекеттік ақпараттық жүйелерден алады. 



         Көрсетілетін қызметті алушы құжаттардың толық топтамасын ұсынбаған 

және (немесе) қолданылу мерзімі өтіп кеткен құжаттарды ұсынған жағдайда, 

көрсетілетін қызметті беруші көрсетілетін қызметті алушыға өтінішті одан әрі 

қараудан бас тартады. 

Мемлекеттік қызметтер көрсету бойынша ақпараттандыру мақсатында 

«Қызылорда облысы білім басқармасының Жалағаш ауданы бойынша білім 

бөлімі» мемлекеттік мекемесінің, электрондық саитына–

https://zhalagash.bilim.edu.kz/?  және ақпараттық стендтерде жарияланады. 

Мемлекеттік  қызмет көрсету мәселесі жөнінде сұрақтарыңыз болса мына 

телефонға: 40-1-87 хабарласуларыңызға болады. 
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»Выдача справок для распоряжения имуществом несовершеннолетних" 

Оказание государственных услуг КГУ " Отдел образования по 

Жалагашскому району Управления образования Кызылординской области»  

1. Об утверждении Правил оказания государственных услуг в сфере семьи и 

детей приказом министра образования и науки Республики Казахстан от 24 

апреля 2020 года № 158 в соответствии с подпунктом 1) статьи 10 Закона 

Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года» О государственных услугах «» 

выдача справок для распоряжения имуществом несовершеннолетних" 

Для получения государственной услуги» выдача справок для распоряжения 

имуществом несовершеннолетних "(далее-услуга) физические лица (далее-

услугополучатель) через веб-портал «электронного правительства » (далее-

портал) предоставляют «справки для распоряжения имуществом 

несовершеннолетних " согласно приложению 2 к настоящим Правилам 

государственной услуги» (далее-Требования к оказанию государственной 

услуги), с приложением документов, предусмотренных перечнем основных 

требований к оказанию государственной услуги (далее-Требования к 

оказанию государственной услуги), по форме согласно Приложению 1 к 

настоящим Правилам. 

         Общий срок рассмотрения документов и выдача справок для 

распоряжения имуществом несовершеннолетних либо отказ в 

предоставлении государственной услуги составляет 3 (три) рабочих дня. 

Форма оказания государственной услуги-электронная (полностью 

автоматизированная) 

         Результат оказания государственной услуги-справка об опеке и 

попечительстве либо мотивированный ответ об отказе в оказании 

государственной услуги в случаях и по основаниям, предусмотренным 

пунктом 9 настоящих Требований к оказанию государственной услуги. На 

портале результат оказания государственной услуги направляется в «личный 

кабинет " услугополучателя и хранится. 

Сведения о документах, удостоверяющих личность услугополучателя, 

свидетельстве о рождении ребенка, свидетельстве о заключении или 

расторжении брака, справке о рождении (при отсутствии сведений в 

информационной системе регистрационного пункта ЗАГС), документах, 

подтверждающих наличие имущества, справках об опеке и попечительстве 



(для опекунов) услугодатель передает через шлюз электронного 

правительства соответствующую государственную информационную из 

систем. 

         В случае представления услугополучателем неполного пакета 

документов и (или) документов с истекшим сроком действия услугодатель 

отказывает услугополучателю в дальнейшем рассмотрении заявления. 

В целях информатизации по оказанию государственных услуг размещается 

на электронных стендах государственного учреждения «Отдел образования 

по Жалагашскому району Управления образования Кызылординской 

области»–https://zhalagash.bilim.edu.kz/? и информационных стендах. Если у 

вас есть вопросы по вопросам оказания государственной услуги, вы можете 

обратиться по телефону: 40-1-87. 
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